Estado do Acre
Assembleia Legislativa

REQUERIMENTO N° 3' f 	DE 	 2019

I v

Requeiremos as retiradas de assinaturas do

Requerimento de Criação de CPI Requerimento n°

29/2019.

Senhor Presidente,

REQUEREMOS a VExa. no sentido de solicitar as retiradas de assinaturas de apoio ao

Requerimento de Criação de uma CPI - Requerimento n° 29/2019, com fundamentos no § 40, do art. 153,

da Resolução n° 86/90 - Regimento Interno desta Casa Legislativa.

Sala das Sessões" Deputado FRANCISCO CARTAXO",

10 de abril de 2019.

Deputada ANTÔNIA SALES
MDB

Deputada JULIANA RODRIGUES
PRB

Deput do JOSENILDO INÁCIO
PODEMOS

PP
/

Rua Ar/indo Porto Leal. n. 241 Centro - CEP 69908-040-fone (68) 3213 - 4000  wwwa/ac.Ieg.br

Estado do Acre
Assembleia Legislativa

Dep

Deputa

o JOSÉ LUIS (Ïchê)
PDT

/

NER FELIPE
/PR

1'
Deputado MAR ANTE

Deputado M

Rua Ar/indo Porto Leal, n. 24! Centro - CEP 69908- 040- fone (68)3213- 4000  wwwaI.ac./eg.br